
◆お問い合わせ先

 03-5223-8822　平日8：30～16：30

 kenshin-yoyaku@marunouchi-c.org　　　

【電   話】

【メ ー　ル】

 ２０２６年２月１６日(月) から

◆変更時期

＜健診センター 電話受付時間の変更について＞

 8：30～17：00

 8：30～16：30

この度、健診センターの電話受付時間を、誠に勝手ながら以下のとおり変更させていただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、今後もサービス向上に努めてまいりますので、

何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げます。

◆受付時間

【現   在】

【変更後】

2026年2月6日現在


